

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PRECOS

PAG.: 1

ORGAO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PEDIDO: 14 / 2021 0 / 0

PROCESSO: 88464231

DATA: 06/10/2021

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
1	512044 GRAMPO ACO 23/13 CAIXA 5.000 UNIDADES		1,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	BRW		19,9000	19,90 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ACC		35,0000	35,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ACC		41,2000	41,20 ...
2	603899 FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M		25,00 UN		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	EUROCEL		3,2900	82,25 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ADELBRAS		4,2000	105,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ADELBRAS		5,5000	137,50 ...
3	62065 FITA ADESIVA CREPE 50 MM X 50 M		25,00 UN		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	EUROCEL		8,1000	202,50 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ADELBRAS		10,5000	262,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ADELBRAS		12,5000	312,50 ...
4	541656 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M		25,00 UN		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	EUROCEL		3,4400	86,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ADELBRAS		4,0000	100,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ADELBRAS		4,9000	122,50 ...
5	587044 ESTILETE LAMINA PEQUENO CX C/12,0 UN		50,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	MASTER		12,0000	600,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	TRIS		45,6000	2.280,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	TRIS		54,0000	2.700,00 ...
6	7099 COLCHETE LATONADO NR 12		15,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	MAX XR		7,8000	117,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ACC		15,5000	232,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ACC		17,5000	262,50 ...
7	72273 COLCHETE LATONADO NR 14		15,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	MAX XR		7,9900	119,85 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ACC		16,5000	247,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ACC		19,5000	292,50 ...
8	509990 COLCHETE LATONADO NR 17		15,00 CX		
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ACC		35,0000	525,00 X
9	688266 TINTA CARIMBO AUTOMATICO BASE AGUA PRETO FRASCO 28ML CX C/12,0 FR		2,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	RADEX		52,8000	105,60 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	JANPAN ESTAMP		114,0000	228,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	JAPAN STAMP		129,5000	259,00 ...
10	688274 TINTA CARIMBO BASE AGUA AZUL FRASCO 28ML CX C/12,0 FR		5,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	RADEX		30,0000	150,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	JAPAN ESTAMP		94,5000	472,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	JAPAN STAMP		99,5000	497,50 ...
11	327565 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA METAL AZUL		5,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	ECONOMIC		21,0000	105,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BIC		37,5000	187,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BIC		42,0000	210,00 ...
12	339482 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA METAL VERMELHA		5,00 CX		

SEDETEC

COM5445N

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

PAG.: 2

ORGAO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PEDIDO: 14 / 2021 0 / 0

PROCESSO: 88464231

DATA: 06/10/2021

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	ECONOMIC		21,0000	105,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BIC		37,5000	187,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BIC		42,0000	210,00 ...
13	330515 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA METAL PRETA		5,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	ECONOMIC		21,0000	105,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BIC		37,5000	187,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BIC		42,0000	210,00 ...
14	586900 CANETA MARCA TEXTO AMARELA CX C/12,0 UN		20,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	BRW		12,0000	240,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BRW		24,2000	484,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BRW		26,8000	536,00 ...
15	586919 CANETA MARCA TEXTO VERDE CX C/12,0 UN		10,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	BRW		12,0000	120,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BRW		24,2000	242,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BRW		28,0000	280,00 ...
16	340448 LAPIS ESCREVER PRETO N 2		1,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	LEO E LEO		15,1200	15,12 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	FABER		75,6000	75,60 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	FABER		79,5000	79,50 ...
17	340456 BORRACHA APAGAR BRANCA MEDIA		1,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	RED BOR		8,8000	8,80 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	REDBOR		16,6000	16,60 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	REDBOR		18,5000	18,50 ...
18	688282 ENVELOPE OFICIO BRANCO 11 X 23 CM CX C/1000,0 UN		5,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	FORONI		70,0000	350,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	FORONI		118,5000	592,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	FORONI		125,0000	625,00 ...
19	589560 ENVELOPE SACO BRANCO 24 X 34 A 4 CAIXA COM 1.000 UNIDADES		1,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	FORONI		190,0000	190,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	FORONI		312,5000	312,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	FORONI		325,0000	325,00 ...
20	180840 PASTA PLASTICA TRANSPARENTE		100,00 UN		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	ACP		0,7000	70,00 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ACP		1,8000	180,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ACP		2,1000	210,00 ...
21	512753 CAIXA ARQUIVO POLIONDA AZUL CX C/25,0 UN		25,00 CX		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	ALAPLAST		143,7500	3.593,75 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ALAPLAST		197,5000	4.937,50 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ALAPLAST		210,0000	5.250,00 ...
22	71986 PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFICIO MDF PRENDEDOR METAL		50,00 UN		
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	STALO		3,4900	174,50 X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	ESTALO		4,6000	230,00 ...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	ESTALO		5,5000	275,00 ...

SEDETEC

COM5445N

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PRECOS

PAG.: 3

ORGAO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PEDIDO: 14 / 2021 0 / 0

PROCESSO: 88464231

DATA: 06/10/2021

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL	X
	FORNECEDOR	MARCA			
23	23175 GRAMPEADOR ACO GRANDE				
	GRAMPEA ATE 50 FOLHAS				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	GRAMPLINE	33,0000	990,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	GRAMPLINE	42,8500	1.285,50	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	GRAMPLINE	48,0000	1.440,00	...
24	144630 PERFURADOR METAL BASE PLASTICA				
	GRAMPEA NO MINIMO 50 FOLHAS				
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	DSART	85,0000	2.550,00	X
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	CAVIA	89,0000	2.670,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	DSART	89,9000	2.697,00	...
25	6726 CLIPS ACO PRENDER PAPEL NR 4				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	MAX XR	1,7000	85,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BACCHI	3,2000	160,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BACCHI	3,5000	175,00	...
26	549134 CLIPS ACO PRENDER PAPEL 6/0 CX 50X1				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	MAX XR	1,7000	85,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	BACCHI	3,5000	175,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	BACCHI	3,8000	190,00	...
27	30538 CADERNO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100 FL				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	TILIBRA	7,0000	140,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	TILIBRA	11,8000	236,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	TILIBRA	12,5000	250,00	...
28	9520 LIVRO ATA CAPA DURA 100 FLS NUMERADAS				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	TILIBRA	7,0000	140,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	TILIBRA	13,7500	275,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	TILIBRA	14,5000	290,00	...
29	9997 PASTA AZ VISOR DORSO LARGO GRANDE				
	OFICIO TIGRADA				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	FRAMA	9,9000	990,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	FRAMA	13,9000	1.390,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	FRAMA	21,5000	2.150,00	...
30	688622 UMEDECEDOR DEDO COM ALMOFADA				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	RADEX	1,7000	510,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	JAPAN	3,9000	1.170,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	JAPAN	4,5000	1.350,00	...
31	1660 GLICERINA LIQUIDA FRASCO FR C/1000,0 ML				
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	FARMAX	35,5000	71,00	X
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	FARMAX	38,0000	76,00	...
32	587320 CORRETIVO LIQUIDO CX C/12,0 UN				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	RADEX	14,5200	29,04	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	RABEX	31,2000	62,40	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	RABEX	36,5000	73,00	...
33	688304 APONTADOR LAPIS SIMPLES SEM DEPOSITO CX C/24,0 UN				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	BRW	6,0000	6,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	LEONORA	27,5000	27,50	...

SEDETEC

COM5445N

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PRECOS

ORGAO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PEDIDO: 14 / 2021 0 / 0

PROCESSO: 88464231

PAG.: 4

DATA: 06/10/2021

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	X
1071343	DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA		29,9000	29,90	...
34	225029 LIGA BORRACHA CORES	50,00 FT			
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		17,1000	855,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		29,5000	1.475,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	REDBOR		35,0000	1.750,00	...
35	312150 FITILHO COLORIDO PLASTICO	10,00 RL			
	POLIPROLENO EMBALABEM 1.000 METROS				
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		19,5000	195,00	X
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	ROGINI		22,5000	225,00	...
36	587338 EXTRATOR GRAMPO ACO INOXIDAVEL ESPATULA CX C/12,0 UN	1,00 CX			
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		15,6000	15,60	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		32,4000	32,40	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	CARBRINT		38,0000	38,00	...
37	174408 TESOURA ACO GRANDE	30,00 UN			
	INOX MULTIUSO GRANDE COM CABO EMBORRACHADO				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		5,4000	162,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		8,7500	262,50	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	JOCA		9,5000	285,00	...
38	166618 GRAMPEADOR ACO PROFISSIONAL	2,00 UN			
	GRAMPEA ATE 240 FOLHAS				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		119,9000	239,80	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		198,0000	396,00	...
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	JOCA		210,0000	420,00	...
39	684422 GRAMPO PARA GRAMPEADOR	4,00 CX			
	GRAMPEA ATE 240 FOLHAS				
	7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		14,0000	56,00	X
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		24,0000	96,00	...
40	656186 DISPENSER PAPEL TOALHA ACO INOXIDAVEL	4,00 UN			
	ESMALTADO				
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		86,5000	346,00	X
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	JSN		95,0000	380,00	...
41	7307 ESPETO METALICO P/ PAPEL	1,00 UN			
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		14,8000	14,80	X
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	DESART		16,5000	16,50	...
42	27774 PASTA CATALOGO PLASTICO 200 FOLHAS	10,00 UN			
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		95,9000	959,00	X
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	INCORPAST		119,0000	1.190,00	...
43	450367 CAIXA SOM MULTIMIDIA	2,00 UN			
	1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME		59,9000	119,80	X
	1071343 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA				...
	MULTILASER		65,0000	130,00	...

VALOR TOTAL DO PEDIDO----->

15.644,31

FORNECEDORES

VENDEDOR

TELEFONE

VAL PROPOSTA

SEDETEC

COM5445N

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

ORGÃO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PEDIDO: 14 / 2021 0 / 0

PROCESSO: 88464231

PAG.: 5

DATA: 06/10/2021

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
7714	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	WANDERSON	062	32358200	13.533,71
1032887	LUCIO EMBALAGENS LTDA ME	GUILHERME	062	35421496	22.895,10
1071343	DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS SANTA LUZIA	MARCELEY	062	2610714	26.534,60

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE.


COORD. ADMINISTRATIVO(A)
Maria Inez Galan Peixoto Guimarães
Diretora Administrativa
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO


SECRETARIO (A)

SEDETEC

Aline do Espírito Santo Ribeiro
Controladora Geral do Município

COM5445N